镀锌钢管（壁

厚≥2mm）

+1.5cm 厚 PE

江苏宝乐实业

有限公司
套 1 55000.00 55000.00

板，集平衡 /

钻爬/攀登功

能

18 大型体能滑梯 江苏宝乐

滑梯最大高度

2689mm，滑道

宽度 489mm

江苏宝乐实业

有限公司
套 1 98000.00 98000.00

19
大型木质碳化积

木
宁波耸夏

松木碳化 +

水性清漆系列

宁波耸夏教育

科技有限公司
套 2 34880.00 69760.00

投标报价

小写：1298880.00

大写：壹佰贰拾玖万捌仟捌佰捌拾元整

单位：元

备注： 1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

投标人名称：榆林市嘉鼎商贸有限公司（加盖公章）

2025 年 11 月 12 日